密时长默认为 40 分钟，错过解密时长者视为自动放弃本次投标。）

(5) 解密时间结束后 5 分钟时间,无投标人提出异议，开标结束。

6.1.1 磋商小组的组建

磋商小组构成：共3人；其中采购人代表1人，相关技术、经济专家2

人；

评标专家确定方式：从相关专家库中随机抽取。

7
是否授权磋商小组确定

成交人
否，推荐的成交候选人数：1-3名

7.1 质量保证金 不收取

7.2 履约保证金 不收取

8 需要补充的其他内容

8.1 监督单位 开封市城乡一体化示范区财政局

8.2 最高限价

小写：1500000.00 元

大写：壹佰伍拾万元整

响应人投标报价高于最高限价的，其投标按无效标处理

8.3 成交服务费

代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】

002 号）规定，由中标人在领取中标通知书前支付给招标代理机构。

8.4 质疑或异议

根据开封市公共资源交易管理委员会办公室文件（汴公管办【2020】

13 号）的规定：为了规范开封市公共资源交易项目当事人提出质疑（异

议）、投诉的行为，让交易项目更加公平、公正、公开、透明，开封

市公共资源交易平台开通了网上质疑（异议）、投诉通道，方便当事